2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СОБОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 21.10. 2021  №22
	О внесении изменения в решение Совета депутатов Соболевского сельского поселения Монастырщинского района  Смоленской области от 30.10.2018 № 28 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Соболевском сельском поселении Монастырщинского района Смоленской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, областным законом от 29.09.2021 № 93-з «О внесении изменений в областной закон «О бюджетном процессе в Смоленской области», Совет депутатов Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 30.10.2018 № 28 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Соболевском сельском поселении Монастырщинского района Смоленской области» следующие изменения:

1) подпункты 1 и 2 пункта 2.3 подраздела 2 признать утратившими силу;

2) пункт 3.2. подраздела 3 дополнить подпунктами 13 и 14 следующего содержания:

«13) проектом нормативного правового акта Администрации Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, утверждающего перечень главных администраторов доходов местного бюджета (с указанием их кодов, а также закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов местного бюджета);
14) проектом нормативного правового акта Администрации Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, утверждающего перечень главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета (с указанием их кодов).»;

3) подпункты 1 и 2 пункта 9.2 подраздела 9 признать утратившими силу;

4) подпункт 1 пункта 12  изложить в следующей редакции:

«1) внесение изменений в муниципальную программу в части перераспределения бюджетных ассигнований по типам структурных элементов, структурным элементам и мероприятиям, а также включения новых структурных элементов и мероприятий в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренных решением Совета депутатов о местном бюджете на реализацию данной муниципальной программы;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава муниципального образования                        Соболевского сельского поселения                Монастырщинского района                                          Смоленской области

	                               В.М.Кулешов

_1204697135.doc
[image: image1.png]